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Swiebodzin, 23.11.2020 .

Znak sprawy ZP.PN.19.2020

WYJASNIENIE ZAPISOW .
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Usluga sprzatania oddzialéw, poradni i innych
pomieszczen Lubuskiego Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza Spoélka z o.0. oraz
wykonywania innych czynnos$ci pomocowych przy pacjencie.

Pytanie 1

Czy w obowiazkach Wykonawcy jest transport odpadéw? Kto dostarcza wozki do transportu
odpadow?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze transport opadow z oddzialow nalezy do obowigzkow
Wykonawcy. Wozki do transportu odpadow dostarcza Zamawiajacy.

Pytanie 2

W jakich miejscach Wykonawca uzupelnia r¢ezniki papierowe?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, ze w szpitalu znajduje si¢ 114 szt. dozownikow na reczniki
papierowe. Wykonawca uzupelnia podana powyzej liczbe dozownikoéw znajdujacych si¢ m.
in. w salach chorych, gabinetach zabiegowych i toaletach.

Pytanie 3

Czy Wykonawca dostarcza reczniki papierowe na wszystkie oddzialy i sale chorych?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca dostarcza reczniki papierowe na wszystkie oddziaty
i sale chorych.

Pytanie 4

Czy w chwili obecnej s wyznaczone t6zka dla pacjentow z covid?

Odpowiedz 4

W chwili obecnej wyznaczonych jest 6 16zek dla pacjentow z podejrzeniem COVID-19.

Pytanie 5

Cvzy w chwili obecnej sa wyznaczone miejsca dla 0s6b badanych na covid przed zabiegami?
Odpowiedz 5

W chwili obecnej wyznaczone sa miejsca dla os6b badanych przed zabiegami (namiot,
kontener do triazu pacjentéw), na zewnatrz budynkow szpitalnych.

Pytanie 6
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Czy w chwili obecnej sa przeprowadzane prace remontowe?

Odpowiedz 6

W chwili obecnej trwa remont oddziatlu ortopedii B. Planowane zakonczenie remontu
31.12.2020 r.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy przewiduje prace remontowe w trakcie trwania umowy? Jesli tak, prosimy
o podanie rodzaju prac, a takze powierzchni.

Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje, ze planowany jest remont szatni dla pracownikow o powierzchni
okoto 500 m2. Znajdujacych si¢ w piwnicach budynku.

Pytanie 8

Dotyczy umowy: W zwigzku z zapisem § 3 ust. 2 ¢ prosimy o wyjasnienie czy na dzien 20-
11-2020 roku istniejg takie dozowniki do mydta, papieru toaletowego, rgcznikow 1x uzytku,
pojemniki do dezynfekcji basenow i kaczek, kosze na Smieci i szczotki do we, ktore sa zepsute
lub zuzyte?

Odpowiedz 8

Zamawiajacy informuje, ze na dzien 20-11-2020 r. nie ma zepsutych lub zuzytych w/w
elementow.

Pytanie 9

Dotyczy umowy: Prosimy o nadanie takiego brzmienia umowie, aby obu jej stronom
przystugiwata mozliwos¢ jej wypowiedzenia np. za jednomiesigcznym okresem
wypowiedzenia wyrazonym pisemnie.

Odpowiedz 9

Zamawiajacy nie zmienia zapisow wzoru umowy w/w zakresie.

Pytaniel0

Dotyczy umowy: W § 6 ust. 1 proponujemy doda¢ zapis, iz Wykonawca ponosi
odpowiedzialno$é z tytulu mandatéw nafozonych przez organy kontroli, jezeli uchybienia
stwierdzone przez te instytucje wynikaja z winy Wykonawcy oraz jezeli powstaly w czasie
wykonywania przez Wykonawceg przedmiotu niniejszej umowy.

Odpowiedz 10

Zamawiajacy nie zmienia zapisow wzoru umowy W § 6 ust. 1.

Pytaniell
Dotyczy umowy: Prosimy, aby tresci umowy nada¢ takie brzmienie, z ktorego wynika, aby
ewentualne kary umowne byty naliczane od kwot netto, a nie kwot brutto, poniewaz podatek
vat nie stanowi wynagrodzenia wykonawcy.
Odpowiedz 11
Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang propozycje. W zwigzku z powyzszym
dotychczasowe zapisy w umowic:

§4
1, Za prawidlowa realizacje Przedmiotu umowy Zleceniodawca zgodnie ze zlozong
oferta przez Wykonawce, ktorej formularz ofertowy stanowi Zalacznik nr 3. zaplaci
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Wykonawcy wynagrodzenie miesigczne W wysokosci ......ococeueennnnn. zl brutto (stownie:

........................................ /100 ztotych) brutto, z zastrzezeniem ust. 3.

§5
5 W przypadku rozwigzania Umowy w przypadku co najmniej dwukrotnego
stwierdzenia uchybien, o ktorym mowa w ust. 4 Wykonawca zaplaci na rzecz Zleceniodawcy
kare umowa w wysokosci 10% wynagrodzenia ujetego w § 4 ust. 1. §6 ust. 10 stosuje si¢
odpowiednio.

§6
8. Nieusunigcie nieprawidtowosci o ktorych mowa w ust. 7 w terminie 2 dni od dnia
otrzymania zalecen pokontrolnych skutkowa¢ bedzie kazdorazowo nalozeniem na
Wykonawce kary umownej w wysokosci 0,5% wynagrodzenia ujetego w §4 ust. 1, za kazdy
rozpoczety dzien opdznienia.

Zaste¢puje si¢ trescig:

§4
. Za prawidlowa realizacje Przedmiotu umowy Zleceniodawca zgodnie ze zlozong
oferta przez Wykonawce, ktorej formularz ofertowy stanowi Zalgcznik nr 3. zaplaci
Wykonawcey wynagrodzenie miesigczne w wysokosel ...........o.eeennnn. zl netto (slownie:
..................................... /100 zlotych) + VAT, razem .....c.cowszt brotto
(SIOWDIE: . vivericnsnmmmaminssasmsmeensaans ), z zastrzezeniem ust. 3.

§5
5 W przypadku rozwigzania Umowy w przypadku co najmniej dwukrotnego

stwierdzenia uchybien, o ktorym mowa w ust. 4 Wykonawca zaplaci na rzecz Zleceniodawcy
kare umowa w wysokosci 10% wynagrodzenia netto ujetego w § 4 ust. 1. §6 ust. 10 stosuje
sie odpowiednio.

§6
8. Nieusunigcie nieprawidlowosci o ktorych mowa w ust. 7 w terminie 2 dni od dnia
otrzymania zalecen pokontrolnych skutkowa¢ bedzie kazdorazowo nalozeniem na
Wykonawce kary umownej w wysokosci 0,5% wynagrodzenia netto ujetego w §4 ust. 1, za
kazdy rozpoczety dzien opdznienia.

Pytanie 12

Prosimy o informacje, jaka jest $rednia wartos¢ faktur za media (oplata za energi¢, oplata za
zimng wode, oplata za ogrzewanie), jakimi obecny wykonawca zostal obciazany od
01.01.2020r. do 31.10.2020r.

Odpowiedz 12

Zamawiajacy informuje. ze obecny Wykonawca od 01.01.2020r. do 31.10.2020 r. zostat
obcigzony lgczng kwota 7 464.20 tj. srednio za m-c 746,42 brutto.

Pytanie 13
Prosimy o podanie wartosci netto i brutto faktur za ostatnie 3 miesigce (sierpief, wrzesien.
pazdziernik) jakimi Zamawiajacy zostal obcigzony przez obecnego Wykonawce.
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Odpowiedz 13

Zamawiajacy informuje, ze obecny Wykonawca za ostatnie 3 miesigce (sierpien, wrzesien,
pazdziernik) obciazyl Zamawiajgcego nastgpujacymi kwotami:

Za ustugi sprzatania: 173 072,52 netto 212 879,20 brutto

Za ustugi pomocowe przy pacjencie: 9 430,00 netto

Pytanie 14

W jakich godzinach Wykonawca ma swiadczy¢ ustuge dla zadania 1 1 2 dla pomieszczen
gipsowni?

Odpowiedz 14

Na obecna chwile dla pomieszczen gipsowni Wykonawca ma swiadczy¢ ustuge dla zadania 1
12w godz. 07:00 — 15:00

Pytanie 15

Czy w zwigzku z pandemia Zamawiajgcy wymaga wykonywania dodatkowych czynnosci nie
opisanych SIWZ i zalacznikach do SIWZ, np. dodatkowej dezynfekcji? Jesli wymaga prosimy
0 podanie tych czynnosci wraz z czg¢stotliwosciami.

Odpowiedz 15

Zamawiajacy nie wymaga wykonywania dodatkowych czynnosci.

Pytanie 16

Czy wystepuje u Panstwa podziat na strefy w zwiazku z pacjentami z podejrzeniem lub
potwierdzonym zakazeniem SARS-Co-V-2 lub oczekujacymi na wynik testu?

Jesli tak prosimy o podanie jakie to strefy. zakres sprzatania i czgstotliwosci w poszczegolnych
strefach.

Odpowiedz 16

Zamawiajacy informuje, ze w szpitalu wystgpuje podzial na strefy. W chwili obecnej
wyznaczonych jest 6 t6zek dla pacjentéw z podejrzeniem COVID-19. Zakres sprzatania i
czestotliwos¢ zgodnie z zatacznikiem 5 do SIWZ rozdzial [ sale chorych.

Dla pacjentow oczekujacych na wynik testu wydzielona strefa to pomieszczenia hostelu.
Czestotliwo$¢ sprzatania w zaleznosci od potrzeb Zamawiajacego. Zakres sprzatania zgodnie
z zatacznikiem 5 do SIWZ rozdziat I sale chorych.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy zapewni odziez ochronna (kombinezon, gogle, ochraniacze na buty.
maseczka FFP2) dla personelu Wykonawcy w przypadku gdy zajdzie potrzeba posprzgtania
pomieszczen, w ktorych przebywa/przebywal pacjent zakazony?

Odpowiedz 17

Zamawiajacy informuje, ze zapewni odziez ochronng (kombinezon, gogle, ochraniacze na
buty, maseczka FFP2) dla personelu Wykonawcy w przypadku gdy zajdzie potrzeba
posprzatania pomieszczen, w ktorych przebywa/przebywat pacjent zakazony.

Pytanie 18

Czy w przypadku dodatnich wynikow testow na COVID-19 wsrod personelu Zamawiajgcego.
przebadajg Panstwo rowniez pracownikow Wykonawcey, ktorzy mieli kontakt z tym
personelem?
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Odpowiedz 18

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku dodatnich wynikow testow na COVID-19 wsréd
personelu Zamawiajgcego, przebada pracownikow Wykonawcy, ktorzy mieli kontakt z tym
personelem.

Pytanie 19

Prosimy o dodanie zapisu do umowy, w ktérym Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do
niezwlocznego informowania przedstawiciela Wykonawcy o pozytywnych wynikach testow
COVID-19 wsréd personelu Zamawiajacego.

Odpowiedz 19

Zamawiajacy nie zmienia zapisow wzoru umowy — zalacznik nr 4 do SIWZ

Odpowiedzi udzielil:

Pytanie 1-8; 14-19 Jolanta Keklak.. ‘\M MU

Pytanie 9-13 Joanna Piotrowska..... ‘

........................
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